
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Tereza KEŠNEROVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:   Hodnocení vybraných personálních procesů ve 

vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka hodnotí vybrané personální procesy ve společnosti Škoda Doosan Power. Nejprve studentka 

prezentuje kvalitní teoretický vstup, kde je využito dostatek střídajících se zdrojů. V praktické části 

představuje podnik se zaměřením na vybrané personální procesy. Nechybí popis metodologie 

výzkumu a v samotném šetření jsou využity i základní statistické výpočty, ze kterých autorka vyvozuje 

relevantní závěry a doporučení (s konkrétními navrženými formuláři nebo programem prvního 

adaptačního dne). Práce je přínosná pro praxi, protože kromě jiného zahrnuje i odpovědi přímo na 

otázky personalistů ze společnosti.  Na základě výše uvedených důvodů navrhuji hodnotit práci 

stupněm výborně. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Mění se plán náboru v průběhu roku dle potřeby nebo je vždy od března stálý?  

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


